[image: image1.jpg]

                 МО АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                              АДМИНИСТРАЦИЯ МО

         «КОКШАЙСК СЕЛА АДМИНИСТРАЦИЙ»      «КОКШАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

         ПУНЧАЛЖЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Тел(83645)6-82-21, факс 6-82-19. e-mail: kokshask.adm@yandex.ru,     ИНН/КПП 1203005905/120301001

от 10 июля 2014 года № 167

Об условиях проведения предвыборной агитации посредством массовых мероприятий на территории муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»
На основании статьи 53 Федерального закона РФ № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 55 Закона Республики Марий Эл от 02.12.2008 г. № 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», руководствуясь п. ____ Положения об администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Довести до сведения зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, что для проведения предвыборной агитации посредством массовых мероприятий на территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» им предоставляются помещения находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», безвозмездно.

2. Местом для проведения предвыборной агитации посредством массовых мероприятий на территории МО «Кокшайское сельское поселение» определить: МУК «Кокшайский социально-культурный Центр» «Кокшайский СДК».
3. Рекомендовать директору муниципального учреждения культуры «Кокшайский социально-культурный Центр» предоставить помещения для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов на время, установленное Звениговской районной территориальной избирательной комиссией.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» Иванову Л.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации МО
«Кокшайское сельское поселение»                                                Николаев П.Н.